- 27 -

別記様式第１８号（第２０条関係）

学 外 団 体 加 入 等 願

令和 年 月 日

鳴門教育大学長 殿

団 体 名
代表責任者

所 属
学籍番号
氏 名

に 加 入

下記のとおり学外団体 の行事に参加 したいので，許可くださるようお願い

と行事を共催

します。

記

学 外 団 体 名

学外団体の所在地 ＴＥＬ

目 的

会 費 円

期 間 年 月 日～ 年 月 日

人 数 人

（注） １ 加入しようとする学外団体の規約，役員名簿及び活動状況を示す書類を

添付すること。

２ 行動計画書，パンフレット等を添付すること。

顧問教員氏名・印

㊞

備考 規格は，Ａ４とする。

Administrator
四角形